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HiQ tecknar leveransavtal med Vägverket Produktion
– utvecklar och projektleder ny integrationslösning

IT- och managementkonsulten HiQ ansvarar för utveckling och projektledning när en
ny integrationslösning ska tas fram för Vägverket Produktion. Värdet av arbetet
kommer att uppgå till 3-3,5 MSEK under 2003.

Avtalet innebär ett helhetsåtagande vilket omfattar projektledning, design och arkitektur,
implementering, och driftsättning. 

– Vi är glada för förtroendet från en ny intressant kund och ser fram emot ett långt samarbete.
Vi har under 2002 haft ett ramavtal på plats med Vägverket Produktion, och detta är en
naturlig fortsättning på vår långsiktiga affärsrelation med dem, säger Patrik Boman, VD HiQ
Stockholm.
 
- HiQ anförtroddes detta uppdrag tack vare sitt oberoende av produkter och sitt tekniska
kunnande kring systemlösningar, säger Dan Hallin, IT-chef Vägverket Produktion. Dessutom
har HiQs förmåga att förstå vår verksamhet påverkat vårt val.
  
Vägverket Produktion är verksamt på väg- och anläggningsmarknaden och erbjuder
helhetslösningar för drift, service, underhåll och nybyggnation.

– Förbättrad konkurrenskraft kräver mer och bättre kommunikation. Efterfrågan på effektiva
integrationslösningar ökar beroende på att många företag har flera olika system och lösningar
som inte är byggda för varandra. Med erfarenhet från branscher som telekom, försvar,
industri, energi och finans vet vi vilket IT-stöd som stöttar våra kunders affärsprocesser mest
kostnadseffektivt, säger Claes Oldenburg, uppdragsansvarig HiQ.

För ytterligare information, kontakta gärna:
Patrik Boman, VD HiQ Stockholm, tel: 08-588 90 000
Anna Svensson, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103

HiQ är IT- och managementkonsultföretaget som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation,
programvaruutveckling och simulering. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som
hemmamarknad. HiQ har fler än 400 anställda med kontor i Sverige, Finland och Danmark. HiQ är noterat på
Stockholmsbörsen. För mer information, besök www.hiq.se


